

ŠKOLNÍ JÍDELNA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU

VÍCEPRÁCE

28.8.2018

Radiátor v přípravě - přízemí

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>733: Rozvod potrubí</b>										<b>3 188</b>
2.	B	733161104R00		Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	1,0	-	1,0	320,40	320
		733291902		Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	2,0	-	2,0	105,00	210
		HZS2212		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - úprava potrubí - přípojek, vyříznutí závitů	hod.	8,0	-	8,0	330,00	2 640
5.	B	733291101U00		Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	1,0	-	1,0	18,00	18
<b>734: Armatury</b>										<b>1 000</b>
2.	B	734221672RT3		Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R hlavice K 6000-00	kus	1,0	-	1,0	399,60	400
3.	B	734226112R00		Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15	kus	1,0	-	1,0	300,00	300
4.	B	734266222R00		Šroubení reg.přímé,vnitř.z. DN 15	kus	1,0	-	1,0	300,00	300
<b>735: Otopná tělesa</b>										<b>5 701</b>
		735151581		Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W	kus	1,0	-	1,0	5 148,00	5 148
2.	B	735000912R00		Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	1,0	-	1,0	118,80	119
4.	B	735158220R00		Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	1,0	-	1,0	120,00	120
5.	B	735159111R00		Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	1,0	-	1,0	314,40	314
<b>CELKEM bez DPH</b>										<b>9 889</b>

**ŠKOLNÍ JÍDELNA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU**

**VÍCEPRÁCE**

**28.8.2018**

**Oprava zkorodované stoupačky ÚT - přízemí, suterén**

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>733: Rozvod potrubí</b>										<b>6 364</b>
2.	B	733161104R00		Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	0,5	-	0,5	320,40	160
		733222105		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	4,0	-	4,0	432,00	1 728
		HZS2212		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - vyříznutí trubky, zhotovení závitů, vysekání otvoru do stropu v suterénu 300x300	hod.	11,0	-	11,0	330,00	3 630
		713463132		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 50 mm	m	2,0		2,0	50,90	102
				Izolace 30/10mm tl.	m	2,0		2,0	38,10	76
		734291123		Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	ks	1,0		1,0	178,00	178
		734261236		Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	ks	1,0		1,0	409,00	409
5.	B	733291101U00		Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	4,5	-	4,5	18,00	81
<b>CELKEM bez DPH</b>										<b>6 364</b>

**ŠKOLNÍ JÍDELNA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU**

**VÍCEPRÁCE**  
**Úprava pozink. potrubí v suterénu**

**28.8.2018**

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>722: Vnitřní vodovod</b>										<b>5 683</b>
		722130236		Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	0,5	-	0,5	517,00	259
		734261238		Šroubení přímé G 2 PN 16 do 120°C	ks	1,0	-	1,0	1 134,00	1 134
		HZS2212		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - vypuštění potrubí, řezání potrubí, zhotovení závitů	hod.	13,0	-	13,0	330,00	4 290
<b>CELKEM bez DPH</b>										<b>5 683</b>

**ŠKOLNÍ JÍDELNA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU**

**VÍCEPRÁCE**

**28.8.2018**

**Odkap kondenzátu od VZT jednotky - suterén**

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>721: Vnitřní kanalizace</b>										<b>5 050</b>
		721174042		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	8,0	-	8,0	260,00	2 080
		HZS2212		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - napojení	hod.	9,0	-	9,0	330,00	2 970

**CELKEM bez DPH**

**5 050**

**ŠKOLNÍ JÍDELNA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU**

**VÍCEPRÁCE**

**28.8.2018**

**Montáž připojení potrubí ÚT k VZT jednotce - suterén**

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
										<b>21 539</b>
<b>733: Rozvod potrubí</b>										
		733222106		Potrubí měděné polotvrde spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	12,0	-	12,0	571,00	6 852
		713463132		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy splepenými 1x tl izolace do 50 mm	m	12,0		12,0	50,90	611
				Izolace 30/10mm tl.	m	12,0		12,0	38,10	457
		723180114		Potrubí nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 25	m	1,0		1,0	840,00	840
5.	B	733291101U00		Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	13,0	-	13,0	18,00	234
		734261236		Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	ks	4,0		4,0	409,00	1 636
		734211127		Ventil závitový odvodušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou	ks	2,0		2,0	229,00	458
		734292716		Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	2,0		2,0	523,00	1 046
		HZS2212		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - demontáž stávajícího ocelového potrubí 10m, zhotovení závitu 5/4"	hod.	28,5	-	28,5	330,00	9 405

**CELKEM bez DPH**

**21 539**

**ŠKOLNÍ JÍDELNA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU**

**VÍCEPRÁCE**

**28.8.2018**

**Náklady na měření skutečné spotřeby elektro - týdenní**

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				Náklady na měření skutečné spotřeby elektro - týdenní	souboj	1,0	-	1,0	9 500,00	9 500
<b>CELKEM bez DPH</b>										<b>9 500</b>